
ZARZĄDZENIE NR 0050.146.2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 8 grudnia 2017 r. 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr XXXI/283/16 Rady 
Miejskiej  w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  
na rok 2017, zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 469.376 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 469.376 

855   Rodzina  469.376 

 85501  Świadczenia wychowawcze 469.376 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 

469.376 

 OGÓŁEM  469.376 
 
§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 469.376 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 469.376 

855   Rodzina  469.376 

 85501  Świadczenia wychowawcze 469.376 

  3110 Świadczenia społeczne 462.335 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.041 
 OGÓŁEM  469.376 

 
§ 3. Zmniejsza się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 141.067 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 141.067 

700   Gospodarka mieszkaniowa 103.000 

 70095  Pozostała działalność 103.000 

  4260 Zakup energii 80.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

5.000 

  4580 Pozostałe odsetki 13.000 



710   Działalność usługowa 4.170 

 71095  Pozostała działalność 4.170 

  4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

4.170 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2.620 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 2.620 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.800 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

800 

758   Różne rozliczenia 6.000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 6.000 

  4810 Rezerwy                                         (rezerwa  
ogólna) 

6.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21.000 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 

 90013  Schroniska dla zwierząt 1.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.277 

 92195  Pozostała działalność 1.277 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 

  4220 Zakup środków żywności 177 
926   Kultura fizyczna 3.000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 
 OGÓŁEM  141.067 

 
§ 4. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 141.067 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 135.067 

700   Gospodarka mieszkaniowa 103.000 

 70095  Pozostała działalność 103.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34.000 

  4270 Zakup usług remontowych 55.000 

  4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
pozostałych podatków i opłat 

1.000 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

13.000 



710   Działalność usługowa 4.170 

 71095  Pozostała działalność 4.170 

  4398 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

4.170 

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2.620 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 2.620 

 
 4260 Zakup energii 2.600 

 
 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21.000 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5.000 

  4260 Zakup energii 5.000 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 15.000 

 90013  Schroniska dla zwierząt 1.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.277 

 92195  Pozostała działalność 1.277 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 777 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 
926   Kultura fizyczna 3.000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.300 

  4220 Zakup środków żywności 1.700 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 6.000 

926   Kultura fizyczna 6.000 

 92601  Obiekty sportowe 6.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000 

 OGÓŁEM  141.067 
 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Gryfino. 
  
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

Mieczysław Sawaryn 

 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 700, 900 

124.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się  zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Gospodarki Komunalnej w związku z koniecznością prawidłowego ujęcia środków 

na utrzymanie mieszkaniowego zasobu gminy, przepompowni wód deszczowych, 

zieleni na terenie gminy oraz zadań z zakresu ochrony bezdomnych zwierząt. 

 

Dział 710  

4.170 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się  zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju w związku z koniecznością prawidłowego ujęcia środków na 

zadanie „Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Gryfino”. 

 

Dział 754 

2.620 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Gminnego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego w celu zabezpieczenia środków na energię 

elektryczną i opłaty za umieszczenie urządzeń sygnalizacyjnych w pasie drogowym. 

 

Dział 855 

469.376 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie 

z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 441/2017, którym zwiększono 

gminie dotację celową na  pomoc państwa w wychowywaniu dzieci (działanie 

13.4.1.5.W). 

 

Dział 921 

600 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków na realizację 

zadań w obrębie funduszu sołeckiego m. Stare Brynki. 

500 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków na realizację 

zadań w obrębie funduszu sołeckiego m. Gardno. 

177 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków na realizację 

zadań w obrębie funduszu sołeckiego m. Sobiemyśl. 

 

 



Dział 926, 758 

3.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków na organizację 

turnieju piłki siatkowej strażaków ochotników Gminy Gryfino. 

6.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na remont dachu nad 

pomieszczeniami garażowo - magazynowymi oraz remont płotu i słupa 

oświetleniowego (środki z rezerwy ogólnej, bieżącej). 

 

 

                         Zatwierdziła  
Sprawdziła                                                                                                Beata Blejsz 
Milena Świeboda 
 
 
 
 
 
Sporządziła         
Sylwia Skrzyniarz 
 


